СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е №50

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области за 2013 год

Принято Собранием депутатов Большеанненковского

сельсовета  Фатежского района Курской области  «05» мая 2014 г

 В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района
Курской области, Уставом муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области
Собрание депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района
Курской области за 2013 год по доходам в сумме 6250,8 тыс.руб. и расходам в сумме 5708,1тыс.руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию

ДОХОДЫ

Налог на доходы физических лиц  239,2 тыс. руб.

Налог на совокупный доход  0,6тыс.руб.

Налог на имущество физических лиц 486,6 тыс. руб

Доходы от использования имущества,

находящегося в государственной и

муниципальной собственности 284,1 тыс. руб.

Доходы от продажи материальных и  1920,2 тыс.руб.

нематериальных активов

Безвозмездные  поступления  3183,1 тыс.руб.

Прочие безвозмездные поступления  137,0руб.

Итого по доходам 6250,8 тыс.руб.

РАСХОДЫ:

Общегосударственные вопросы  2299,9 тыс. руб.

Национальная оборона  59,7тыс.руб.

Национальная экономика 1247,2.руб.

Культура 1974,9тыс.руб.

Социальная политика 126,4 тыс.руб.

Итого по расходам 5708,1 тыс. руб.

Председатель собрания А.А.Мельников